Manteuffel, Jerzy

Papyri e collectione Varsoviensi : series nova

The Journal of Juristic Papyrology 2, 81-110

1948

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

PAPYRI E COLLECTIONE VARSOVIENSI

series nova

edidit

GEORGIUS MANTEUFFEL

Papyri, quae hoc volumine comprehensae sunt, partim in Museo Berolinensi (Papyri Euripideae No 1 et 2, Sententiae Menandreae No 5) et in collectione privata Hugonis Ibscher (Fragmentum ad res forenses pertinens No 4) Berolini asservabantur, partim in expeditione Italorum Oxyrhynchi et in pago Arsinoitico repertae sunt (Instrumenta privata No 5-8).

Viris doctis Guilelmo Schubart, Achilli Vogliano, Hugoni Ibscher, Heinzio Kortenbeutel, quorum summa benevolentia olim factum est, ut eas papyros publici iuris in hoc volumine facere possem, grates debitas ago.

Leopoli, mense Iulio 1941.

1. — EURIPIDES, PHOENISSAE.

Inter fragmenta Euripidea, quae, in papyris, ostracis, tabellis aetate posteriore perscriptis ad lucem surrexerunt, excerpta Phoenissarum saepissime leguntur. Quae reliquiae non solum e fragmentis voluminum chartisque ex usu scholarum ad nos pervenerunt, sed etiam in opusculis vere popularis ingenii nonnunquam inveniuntur. Itaque in expeditione franco-polonica repertum est Apollinopoli Magna a. 1939 ostracon quoddam aetate Lagidarum posteriore perscriptum, quod continet cantiunculam in honorem Solis compositam versu intercalari Ἡλιε, θεοῖς ἵπποισιν εἰλίσσω φλόγα (Phoen. 3) bis repetito.¹

¹ Ostr. Edf. No 526, *Fouilles franco-polonaises, Rapports III. Tell Edfou* 1939. Tempestate ultimi temporis adhuc impediti sumus, quominus fasciculum tertium in publicum proferremus.

Vv Phoen. 529-534 in antiquissimo libro ad usum scholarum, quod adhuc nobis innotuit,² III saeculo a. Chr. n. scripto exstant, et scaena, unde hic locus petitus est in exercitatione quadam, quae ad versus componendos pertinet, imitatione exprimitur.³ Hermupoli repertum est folium e codice papyraceo s. VI inscriptum (Pap. Wirzeburg. I), quod continet excerpta scholiorum ad Phoenissas a praeceptore quodam publico confecta.⁴

Praeter ea quae supra iam allata sunt haec Phoenissarum fragmenta aetatem tulerunt: